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Cascine Casne

Cascine Gossetti

Cascine Rostagno

Cascine Papurella

Cascine del Malone

Volpiano

Rosanina

San Grato

Amaveglia

Villa Amur

San Michele

San Giovanni

San Caterina

Molino Nuovo

Villa Rodrigo

Cascina Prono

Cascina Dente

Cascina Egina

Cascina Cesali

Villa Bernuzzi

Segheria Viola

Cascina Oliveri

Cascina Ruffino

Cascina Laforet

Cascina Paolina

Cascina Fourrat

Cascina Finanza

Cascina Verdina

Cascina Germania

Cascina Garustia

N.S. delle Vigne

Cascina Bellotta

Cascina Commenda

Cascina Mangarda

Cascina Benedetta

Cascina Pantalina

N.S. delle Grazie

Cascina Tripolina

Cascina Telegrafo

Cascina del Molino

Molino Lanzavecchia

Cascina San Domenico

Cascinotto della Fornace

Olla
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211

220

215

222

231

230

213

201

191,1

215,2

217,9

228,5

224,1
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Aree di ammassamento di forze e risorse di emergenza

Aree di accoglienza o ricovero

AREE DI EMERGENZA

Aree di attesa della popolazione

n

n

n

n

Elisuperfici

Aree di raccolta bestiame
n

! ! ! ! Confine comunale

Suscettività elevata

     variabili analizzate:
   - tipologia di copertura forestale (Carta Forestale ed.2016 - Regione Piemonte)
   - esposizione del versante (BDTRE)
   - acclività del pendio (BDTRE)
   - densità di incendi storici (Incendi boschivi - Punti d'innesco - Regione Piemonte)
   - distanza dalla viabilità (Grafo viabilità marzo 2010 - Regione Piemonte)

Suscettività media

Suscettività molto elevata

Suscettività all'incendio

LEGENDA

Fascia d'interfaccia 50 m
Fascia perimetrale 200 m

Punti di innesco
!!Ò

RISCHIO INCENDI D'INTERFACCIA URBANO-FORESTA


